
Kassel-Waldeck 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 32  Gruppe M-Bezirksliga

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSG Wilhelmshöhe

Spielort Sporthalle Bad Wilhelmshöhe  Gastmannschaft HSG Ahnatal/Calden

 

Heimmannschaft

TSG Wilhelmshöhe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rützel, Jacob - -

2 Willmund, Titus - -

3 Ungerer, Juri - - 2

7 Kunau, Eduard - - 2

10 Hecker, Luk - - 6

14 Rühe, Dustin - - 1

15 Müsken, Daniel - -

22 Friege, Luis - - 44:51

23 Mehren, Maximilian - -

28 Ebert, Emil - -

30 Rücker, Julius - - 9 2/2

32 Kopp, Peter - - 2 06:22 59:04

36 Wallenstein, Dominik - - 36:23

44 Piancone, Michele - -

76 Wimmel, Timo - -

77 Toka, Johann - - 2

A Müller, Phil-Jochen - - 48:28

B Gießler, Mika Linus - -

C Redzepovic, Benjamin - -

D Riedinger, Simon - -

E Bühl, Jasper - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:46

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Ahnatal/Calden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pächer, Daniel - - 8 3/3 07:35

4 Kurzhals, Lucas-Simon - -

5 Most, Lars - - 1

6 Haydecker, Samuel - - 1 31:04

7 Sommerlade, Jan - - 1

8 Körber, André - - 5

11 Vogel, Torben - - 4

12 Ledderhose, Marcel - -

15 Nebenführ, Florian - -

21 Schäfer, Timo - - 2

22 Bier, Domenic - - 2

23 Schareina, Leon - - 2

32 Käkel, Mika - - 2

89 Schmidt, Martin - -

96 Schäfer, Lucas - -

A Sostmann, Maik - -

B Heinemann, Dirk - -

C Hofmann, Noel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:39

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:04

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bodenstein, Peter - - - - -

Zeitn. Weinhold, Andre - - - - -

Sek. Plannerer, Martin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Ahnatal/Calden

Ergebnis 24:28 (11:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:46 1:0 7m mit Tor 30 Rücker, Julius

Gast 02:01 1:1 Tor 2 Pächer, Daniel

Heim 02:56 2:1 Tor 30 Rücker, Julius

Gast 03:06 2:2 Tor 8 Körber, André

Heim 05:46 3:2 Tor 7 Kunau, Eduard

Gast 06:14 3:3 Tor 2 Pächer, Daniel

Heim 06:22 Verwarnung 32 Kopp, Peter

Heim 07:23 4:3 Tor 32 Kopp, Peter

Gast 07:35 Verwarnung 2 Pächer, Daniel

Gast 07:53 4:4 Tor 2 Pächer, Daniel

Gast 08:46 4:5 Tor 8 Körber, André

Gast 09:38 4:6 Tor 32 Käkel, Mika

Heim 11:33 5:6 Tor 10 Hecker, Luk

Heim 12:19 6:6 Tor 30 Rücker, Julius

Gast 12:42 6:7 Tor 32 Käkel, Mika

Gast 16:25 6:8 Tor 11 Vogel, Torben

16:32 Auszeit Heim

Heim 17:12 7:8 Tor 10 Hecker, Luk

Heim 18:02 8:8 Tor 7 Kunau, Eduard

Gast 18:19 8:9 Tor 8 Körber, André

Gast 19:07 8:10 Tor 6 Haydecker, Samuel

Heim 19:32 9:10 Tor 3 Ungerer, Juri

Gast 21:51 9:11 Tor 2 Pächer, Daniel

Gast 23:39 9:12 Tor 8 Körber, André

Heim 25:03 10:12 Tor 10 Hecker, Luk

25:39 Auszeit Gast

Gast 26:14 10:13 7m mit Tor 2 Pächer, Daniel

Gast 28:59 10:14 Tor 11 Vogel, Torben

Heim 29:55 11:14 Tor 10 Hecker, Luk

Heim 31:00 12:14 Tor 10 Hecker, Luk

Gast 31:04 Verwarnung 6 Haydecker, Samuel

Gast 33:10 12:15 7m mit Tor 2 Pächer, Daniel

Heim 33:53 13:15 Tor 30 Rücker, Julius

Gast 34:04 13:16 Tor 11 Vogel, Torben

Heim 34:34 14:16 Tor 30 Rücker, Julius

Heim 35:53 15:16 Tor 77 Toka, Johann

Heim 36:23 Verwarnung 36 Wallenstein, Dominik

Gast 36:32 15:17 7m mit Tor 2 Pächer, Daniel

Gast 39:30 15:18 Tor 22 Bier, Domenic

Gast 40:10 15:19 Tor 23 Schareina, Leon

Heim 41:25 16:19 Tor 30 Rücker, Julius

Gast 41:52 16:20 Tor 7 Sommerlade, Jan

Heim 44:51 Verwarnung 22 Friege, Luis

Gast 45:43 16:21 Tor 8 Körber, André

45:46 Auszeit Heim

Heim 46:52 17:21 Tor 30 Rücker, Julius

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:28 Verwarnung A Müller, Phil-Jochen

Heim 49:03 18:21 Tor 77 Toka, Johann

Gast 49:24 18:22 Tor 11 Vogel, Torben

Heim 52:35 19:22 Tor 14 Rühe, Dustin

Gast 53:04 19:23 Tor 21 Schäfer, Timo

Heim 53:16 20:23 Tor 10 Hecker, Luk

Heim 54:22 21:23 7m mit Tor 30 Rücker, Julius

Gast 55:18 21:24 Tor 22 Bier, Domenic

Heim 56:48 22:24 Tor 32 Kopp, Peter

57:04 Auszeit Gast

Gast 57:19 22:25 Tor 2 Pächer, Daniel

Heim 57:51 23:25 Tor 30 Rücker, Julius

Gast 58:11 23:26 Tor 23 Schareina, Leon

Heim 59:04 2 Minuten 32 Kopp, Peter

Gast 59:11 23:27 Tor 21 Schäfer, Timo

Gast 59:45 23:28 Tor 5 Most, Lars

Heim 60:00 24:28 Tor 3 Ungerer, Juri
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